
                                            UCHWAŁA NR LXXXI/433/2022                                  

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/52/2015 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 

kwietnia 2015r. w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację członkostwa Gminy 

Karczew w Stowarzyszeniu LGD „Natura i Kultura”. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz ustawy z dnia 20 lutego 

2015r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata2014-2020  (Dz. U.z 2022 r. poz. 2422, 2433) 

Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje:  

§1  

W Uchwale Nr VII/52/2015 Rady Miejskiej w Karczewie  z dnia 28 kwietnia 2015r. w sprawie 

wyrażenia zgody na kontynuację członkostwa Gminy Karczew w Stowarzyszeniu LGD 

„Natura i Kultura”, wprowadza się następującą zmianę: 

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na kontynuację członkostwa Gminy Karczew w Stowarzyszeniu 

Lokalna Grupa Działania LGD „Natura i Kultura”, zarejestrowanego w Krajowym 

Rejestrze Sądowym pod numerem 0000266167, z siedzibą w Wiązownie, na czas 

nieokreślony, w charakterze członka zwyczajnego dla potrzeb realizacji strategii rozwoju 

lokalnego”. 

§2 

Pozostałe paragrafy Uchwały VII/52/2015 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 kwietnia 

2015r.  

w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację członkostwa Gminy Karczew w Stowarzyszeniu 

LGD „Natura i Kultura”, pozostają bez zmian. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady 

        Piotr Żelazko 


	Na podstawie art. 10 ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Eu...
	Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje:

